РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
             Принято Советом депутатов Рябовского сельского поселения

от  27 октября   2008 года                                                                       № 42
         В соответствии с Федеральным Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131 ФЗ, Уставом  Рябовского сельского поселения
Совет депутатов Рябовского сельского поселения

решил:

1.Утвердить Устав муниципального учреждения Культурно-досугового комплекса Рябовского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области с изменениями и дополнениями./Приложение №1/
2.Направить Устав МУ Культурно-досугового комплекса Рябовского сельского поселения на государственную регистрацию.

3.Настоящее решение  и устав Культурно-досугового комплекса Рябовского сельского поселения вступает в силу после регистрации и обнародования на информационном стенде администрации.
Глава Рябовского сельского

  поселения:                                                                                                   С.В.Кирсанова